CONCEPTO UNIDADES IMPORTE 

Diseño maquetación estudio El papel de la negociación 
colectiva en la promoción de la prevención y la salud laboral 

1 1.754,50 € 

TOTAL 1.754,50 € 

d) Formación preventiva y Jornadas: Este gasto no superará la cantidad de diez mil
doscientos euros (10.200,00 euros), incluido los gastos derivados de los contratos
de arrendamiento de servicios profesionales y empresariales formalizados con las
entidades subcontratadas.

FORMACIÓN PREVENTIVA(NO REALIZADAS POR EL PERSONAL PROPIO DE LA BENEFICIARIA) 

CONCEPTO UNIDADES IMPORTE